[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22 сентября 2011 г.

№   252
г. Сертолово

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования Сертолово   Всеволожского   муниципального район Ленинградской    области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования Сертолово   Всеволожского   муниципального    района   Ленинградской    области (приложение № 1).
2. Отделу местного самоуправления разместить настоящий административный регламент на официальном сайте администрации МО Сертолово и газете «Петербургский рубеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами главы администрации Веселова В.В.

Глава администрации

Ю.А. Ходько